
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE  
KESHILLI I MINISTRAVE  

Agjencia e Prokurimit Publik  
____________________________________________________________________________ 

Adresa: Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Keshilli i Ministrave Tel. 23 04 34  

Nr. ______ Prot.  Tiranë, më ___.___. 2010  

Lënda:  Njoftim për të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe  
Operatorët Ekonomik të interesuar  

Si pasojë e mosfunksionimit të portalit të prokurimit elektronik, në datë 
16.04.2010, ju njoftojmë se të gjitha procedurat që ishin për t’u zhvilluar në 
datën 16.04.2010, do të shtyhen automatikisht me një ditë pune nga Agjencia 
e Prokurimit Publik. Data e zhvillimit të tenderit do të jetë 19.04.2010.  

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj!  

D R E J T O R  
Klodiana CANKJA  

 

 


